
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище Ємільчине № 93

Про внесення змін в рішення
виконавчого комітету селищної
ради від 24.05.2024р. №117 «Про
внесення змін в адресу будівлі
громадського призначення
«Народний краєзнавчий музей»
відділу культури та туризму
Ємільчинської селищної ради»

Керуючись п. 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтями 261 -265 , 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,

у зв’язку із необхідністю коригування адреси для упорядкування нумерації об’єктів
нерухомого майна, виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ :

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету селищної ради від 24.05.2024 р.
№117 «Про внесення змін в адресу будівлі громадського призначення «Народний
краєзнавчий музей» відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради» виклавши
його в редакції:

«1. Внести зміни в адресу об’єкту нерухомого майна – будівля громадського призначення
«Народний краєзнавчий музей» відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради:
- з Житомирська область, Звягельський район, селище Ємільчине, вулиця Соборна, будинок
№34
- на Житомирська область, Звягельський  район, селище Ємільчине, вулиця Соборна,
будинок №34-Б.».

2. Головному спеціалісту апарату селищної ради Людмилі ШЕВЧУК невідкладно внести
інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної діяльності.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого
комітету селищної ради Тетяну ЛІБЕРДУ.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ


